
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/135 /2012 

RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 16 grudnia 2012 rok 

w sprawie: zmiana uchwał Nr XX/103/2012 i Nr XXIII/131/2012 w sprawie zmian w budżecie.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art.242 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Gminy 

Charsznica uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 do uchwaly Rady Gminy Nr XX/103/2012 z dnia 29 czerwca  

2012 roku - DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA  

- jest zapis  

„ 

Dz  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

a)dochody bieżące  

w tym:  

środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3(azbest) 0960-9.744,00; § 2705 
- 55.219,00  

248 760,50  

64 963,00  

 

55 219,00  

1 879 102,40  

1 879 102,40  

 

-  

”, 

- po zmianie zapis otrzymuje brzmienie:  

„ 

Dz  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

a)dochody bieżące  

w tym:  

środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 (azbest)  0960-9.744,00; § 
2007- 55.219,00  

248 760,50  

64 963,00  

 

55 219,00  

1 879 102,40  

-  

 

-  

”. 

2. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 2.1. do uchwały Rady Gminy w Charsznicy Nr XXIII/131/2012 z dnia 

14 listopada 2012 roku - WYDATKI  BIEŻĄCE BUDŻETU  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 18



- jest zapis  

„ 

Dz  Rozdz  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

757   

75704  

Obsługa długu  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego  

6)obsługa długu j.s.t.  

120 000,00  

120 000,00  

 

 

120 000,00  

-  

-  

 

 

-  

Razem  190 094,00  70 563,00  

w tym: - wydatki bieżące  70 094,00   

w tym: wydatki bieżące -środki na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

-  61 203,00  

- wydatki na obsługę dłudu j.s.t.  120 000,00  -  

”, 

- po zmianie zapis otrzymuje brzmienie:  

„ 

Dz  Rozdz  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

757   

75704  

Obsługa długu  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego  

5) wypłaty z tyt. poręczeń i gwarancji udzielonych przez  

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty 

w danym roku budżetowym  

120 000,00  

 

 

120 000,00  

120 000,00  

-  

 

 

-  

-  

Razem  190 094,00  70 563,00  

- wydatki bieżące  70 094,00  70 563,00  

w tym: środki na programy finansow. z udziałem  środków o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

  

61 203,00  

- poręczenia i gwarancje  120 000,00   

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Charsznicy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Pietrzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 18


		2013-01-03T14:03:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




